В соответствии с договором на оказание оценочных услуг и выполненному отчету 

об оценке особо ценного движимого имущества (кухонного оборудования) ООО 

«КОРНЕЛИУС КОНСАЛТИНГ» №А00449 от 16 февраля 2026г., арендная плата по 

состоянию на 16.02.2026г. составляет 12 762 (двенадцати тысяч семьсот шестьдесят два) 

рубля 46 коп. в месяц, с учетом НДС, без НДС 10 461 (десять тысяч четыреста шестьдесят 

один) рубль 02 коп., НДС - 2 301 (две тысячи триста один) рубль 44 коп. 

Срок аренды: 3 года.  

Арендодатель прилагает типовую форму договора аренды, предлагаемого к 

заключению, утвержденную Распоряжением Комитета имущественных отношений Санкт-

Петербурга. 

В целях заключения договора аренды организация общественного питания,